

CARTA PROPOSTA DA LICITANTE

A
PREGOEIRA da
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA
Ref. PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2018-SAF



Senhora pregoeira ,

Tendo examinado o Edital do Pregão Presencial nº 07/2018-SAF, apresentamos a seguinte proposta para a prestação de SERVIÇOS PARA PREPARO E FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIÇÕES, pelo valor total de R\$ 202.168,00 (duzentos e dois mil, cento e sessenta e oito reais), conforme planilha de preços, anexas.

Outrossim, declaramos que:

- a) Nos preços oferecidos estão inclusas todas as despesas de prestação dos serviços, fornecimento de materiais necessários, composição, impostos, encargos, taxas, royalties e frete;
- b) Os serviços serão entregues no Município de Santa Quitéria;
- c) Aceitamos as condições de pagamento constantes do edital da licitação.

Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos:

- d) A efetuar a completa entrega de todos os serviços solicitados no prazo máximo de 2 (dois) dias corridos, contado a partir da data de recebimento da ordem de serviço.

Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (sessenta) dias, contado a partir desta data.

Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observadas as condições do Edital.

Santa Quitéria – CE, 10 de Abril de 2018.

Ednardo Abreu de Sousa

EDNARDO ABREU DE SOUSA

Empresário

Ednardo Abreu de Sousa
Empresário



E'DISTAK BUFFET, R. SOCIAL: EDUARDO ABREU DE SOUSA -ME
 RUA ANTONIO RAIMUNDO MESQUITA, 627, BAIRRO DIRO MOREIRA - SANTA QUITÉRIA/ CE
 CNPJ: 27.785.581/0001-70

A
 PREGOEIRA da
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA

REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2018-SAF

OBJETO: SERVIÇOS PARA PREPARO E FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIÇÕES PARA EVENTOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SANTA QUITÉRIA
 ABERTURA: dia 11 de Abril de 2018 às 8:30h

PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANTIDADES					V. UNIT.	V. TOTAL
			FME	SMS	ADM	SMAS	TOTAL.		
1	CAFÉ SERVIDO EM RECIPIENTE APROPRIADO DE 1LT.	LT	500	500	100	550	1650	R\$ 8,00 (oito reais)	R\$ 13.200,00 (treze mil, duzentos reais)
2	LEITE SERVIDO EM RECIPIENTE DE 1 LITRO	LT	500	500	200	550	1750	R\$ 5,00 (cinco reais)	R\$ 8.750,00 (oito mil, setecentos e cinquenta reais)
3	ACHOCOLATADO SERVIDO EM RECIPIENTE DE 1 LITRO	LT	500	500	100	500	1600	R\$ 7,00 (sete reais)	R\$ 11.200,00 (onze mil e duzentos reais)
4	SUCOS DIVERSOS SABORES EM JARRA DE 1 LITRO	LT	500	600	350	600	2050	R\$ 7,00 (sete reais)	R\$ 14.350,00 (quatorze mil, trezentos e cinquenta reais)
5	TORTA DE FRANGO (30 FATIAS)	UND	80	75	50	50	255	R\$ 68,00 (sessenta e oito reais)	R\$ 17.340,00 (dezesete mil, trezentos e quarenta reais)
6	BOLO FOFO (30 FATIAS)	UND	180	200	40	70	490	R\$ 11,00 (onze reais)	R\$ 5.390,00 (cinco mil, trezentos e noventa reais)
7		UND	180	200	40	60	480	R\$ 12,00 (doze reais)	R\$ 5.760,00 (cinco mil, setecentos e sessenta reais)

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 138
 11/04/2018

8	TORTA DOCE (30 FATIAS)	UND	200	200	50	10	550	R\$ 69,00 (sessenta e nove reais)	R\$ 37.950,00 (trinta e sete mil, novecentos e cinquenta reais)
9	SALGADINHOS (COXINHAS, BOLINHAS DE QUEIJO, PASTEIS, CANUDOS E RISOLE)	CENTO	1000	1000	500	600	3100	R\$ 22,00 (vinte e dois reais)	R\$ 68.200,00 (sessenta e oito mil e duzentos reais)
10	SANDUÍCHES DE PÃO BAGUETE - QUEIJO, PRESUNTO, ALFACE E MAIONESE. (10 FATIAS)	UND	250	250	250	200	950	R\$ 9,50 (nove reais e cinquenta centavos)	R\$ 9.025,00 (nove mil e vinte e cinco reais)
11	PÃO LEITE BAMBINI 40G COM PATÊ	UND	180	200	500	150	1030	R\$ 0,80 (oitenta centavos)	R\$ 824,00 (oitocentos e vinte quatro reais)
12	BOLINHA PÃO DE QUEIJO	UND	450	500	700	500	2150	R\$ 1,00 (um real)	R\$ 2.150,00 (dois mil, cento e cinquenta reais)
13	TAPIOCA TRADICIONAL	UND	900	1000	1000	1000	3900	R\$ 1,20 (um real e vinte centavos)	R\$ 4.680,00 (quatro mil, seiscentos e oitenta reais)
14	SALADA DE FRUTAS COM NO MÍNIMO CINCO FRUTAS EM COPO DE 180ML	UND	500	500	500	480	1980	R\$ 1,80 (um real e oitenta centavos)	R\$ 3.564,00 (três mil, quinhentos e sessenta e quatro reais)
TOTAL:									R\$ 202.168,00 (duzentos e dois mil, cento e sessenta e oito reais)

Importa a presente proposta no valor total de: R\$ 202.168,00
(duzentos e dois mil, cento e sessenta e oito reais)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Prazo da entrega: 2 dias da data de recebimento da ordem de serviço

SANTA QUITÉRIA - CE 10 de Abril de 2018



Ednardo Abreu de Sousa

Proprietário

057.707.403-29






Ednardo Abreu de Sousa
Empresário





